THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	UBND HUYỆN CỦ CHI
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số : 13/2008/QĐ-UBND
	Củ Chi, ngày 23  tháng 4  năm 2008

QUYẾT ĐỊNH
Về giao chỉ tiêu kế hoạch vốn duy tu, sửa chữa công trình đầu tư xây dựng năm 2008
nguồn vốn sự nghiệp của huyện

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng  11 năm 2003 ;
Căn cứ Nghị định số 16/2005/NĐ-CP ngày 07 tháng 02 năm 2005 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình; Nghị định số 112/2006/NĐ-CP ngày 29/09/2006 của Chính phủ v/v sửa đổi, bổng sung một số điều của Nghị định số 16/2005/NĐ-CP ngày 07/02/2005 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;
Căn cứ Thông tư số 135/2007/TT-BTC ngày 23 tháng 11 năm 2007 của Bộ Tài Chính về hướng dẫn một số điểm về tổ chức thực hiện dự toán ngân sách nhà nước năm 2008;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay giao chỉ tiêu kế hoạch vốn duy tu, sửa chữa công trình đầu tư xây dựng năm 2008 nguồn vốn sự nghiệp của huyện, như sau:

Tổng vốn đầu tư tạm giao là
:  12.742 triệu đồng
(Mười hai tỷ, bảy trăm bốn mươi hai triệu đồng)

Trong đó:

- Sự nghiệp giao thông

:     9.200 triệu đồng

- Sự nghiệp nông lâm - thuỷ lợi
:     2.500 triệu đồng

- Sự nghiệp kinh tế khác

:     1.042 triệu đồng.
  (Danh mục chi tiết trong biểu mẫu kế hoạch đính kèm)
Điều 2. Sau khi nhận được chỉ tiêu giao kế hoạch vốn duy tu, sửa chữa công trình năm 2008 nguồn vốn sự nghiệp của huyện, các Chủ đầu tư công trình có trách nhiệm phối hợp cùng các ngành chức năng có liên quan của huyện nhanh chóng triển khai thực hiện hoàn tất hồ sơ các công trình theo chỉ tiêu kế hoạch, bảo đảm thực hiện đúng các qui định hiện hành của nhà nước tại Nghị định số 16/2005/NĐ-CP ngày 07 tháng 02 năm 2005 của Chính phủ về Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình, Nghị định số 112/2006/NĐ-CP ngày 29/09/2006 của Chính phủ v/v sửa đổi, bổng sung một số điều của Nghị định số 16/2005/NĐ-CP ngày 07/02/2005 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình.
 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Trưởng Phòng Quản lý đô thị huyện, Trưởng Phòng Kinh tế huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện, Giám đốc Ban quản lý Dự án khu vực ĐT-XD huyện, Chủ tịch UBND các Xã, Thị Trấn và các đơn vị có liên quan có trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định này thay thế Quyết định số 03/2008/QĐ-UBND ngày 18/01/2008 của Ủy ban nhân dân huyện Củ Chi./.

·
	Nơi nhận :

	T/M ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
Lê Minh Tấn

	- Như điều 3;
- TT.Huyện Ủy;
- TT.HĐND Huyện;
- Các đ/c CT, PCT. UBND Huyện;

- Lưu: VT. P. TCKH.

2